
x

Nr crt Obiectul contractului Tip contract Cod bugetUM Cantitate Valoare 
Valoare 

(cu TVA)

Respons

abil 

pentru 

propuner

e

Sursa de 

finantare
Cod CPV

Procedura de 

achizitie 

stabilita

1 imprimate la comanda Furnizare 20.01.01 set 30 120 142,80
Surse 

proprii
22458000-5 Achizitie directa

2
Articole de papetarie si alte articole din 

hartie sau carton,bon de consum
Furnizare 20.01.01 set 30 90 107,10

Surse 

proprii
30199000-0 Achizitie directa

3
alte articole de papetarie,bloc 

notes.FOI PARCURS
Furnizare 20.01.01 buc 25 100 119,00

Surse 

proprii
30199000-0 Achizitie directa

4 formulare imprimate,chitantiere Furnizare 20.01.01 set 10 100 119,00
Surse 

proprii
22820000-4 Achizitie directa

5 PLICURI Furnizare 20.01.01 bc 400 200 238,00
Surse 

proprii
30199230-1 Achizitie directa

6 biblioraft Furnizare 20.01.01 bc 20 80 95,20
Surse 

proprii
30197210-1 Achizitie directa

7 hartie fotocopiator Furnizare 20.01.01 top 70 500 595,00
Surse 

proprii
30197642-8 Contract

8 articole diverse,felicitari,ordin deplasare Furnizare 20.01.01 set 50 75 89,25
Surse 

proprii
30197000-6 Achizitie directa

9 Articole de birou,si accesorii plastic Furnizare 20.01.01 set 10 50 59,50
Surse 

proprii
39263000-3 Achizitie directa

10 coperti pvc folie prot Furnizare 20.01.01 top 5 35 41,65
Surse 

proprii
22852100-8 Achizitie directa

A.N.APELE ROMANE

EXPLOATAREA COMPLEXA STANCA COSTESTI

PLAN ACHIZITII PENTRU ANUL 2021

SE APROBA,

p.DIRECTOR,

ing.Vucovici Mircea



11 role pentru masini de calcul Furnizare 20.01.01 bc 100 140 166,60
Surse 

proprii
30145100-8 Achizitie directa

12 timbre postale Furnizare 20.01.01 bc 50 100 119,00
Surse 

proprii
22410000-7 Achizitie directa

13 dosare Furnizare 20.01.01 bc 30 390 464,10
Surse 

proprii
22852000-7 Achizitie directa

14 pixuri Furnizare 20.01.01 bc 100 60 71,40
Surse 

proprii
30192121-5 Achizitie directa

15 perforator Furnizare 20.01.01 bc 2 30 0,00
Surse 

proprii
30197330-8 Achizitie directa

16 registre,condica de prezenta Furnizare 20.01.01 bc 15 108 128,52
Surse 

proprii
42512510-6 Achizitie directa

17 mape corespondenta Furnizare 20.01.01 bc 20 420 499,80
Surse 

proprii
30199500-5 Achizitie directa

18 produse de editare,dispozitii plata Furnizare 20.01.01 bc 10 140 166,60
Surse 

proprii
22120000-7 Achizitie directa

19 registru de casa Furnizare 20.01.01 bc 5 100 119,00
Surse 

proprii
22800000-8 Achizitie directa

20 toner pentru imprimante alb negru Furnizare 20,01,09 bc 10 250 297,50
Surse 

proprii
30125100-2 Achizitie directa

21 toner pentru imprimante color Furnizare 20,01,09 bc 1 138,65 165,00
Surse 

proprii
30125100-2 Achizitie directa

22 spirale dosar Furnizare 20.01.01 set 5 75 89,25
Surse 

proprii
39263000-3 Achizitie directa

23 fise ssm/su Furnizare 20.01.01 bc 40 72 0,00
Surse 

proprii
22458000-5 Achizitie directa

24 Marker Furnizare 20.01.01 bc 5 35 41,65
Surse 

proprii
30192125-3 Achizitie directa









86 vopsea Furnizare 20.01.09 kg 150 1650,00 1963,50
Surse 

proprii
44111400-5 Achizitie directa

87 diluant Furnizare 20.01.09 l 45 135,00 160,65
Surse 

proprii
44832200-3 Achizitie directa

88 Perie sarma Furnizare 20.01.09 buc 15 82,50 98,18
Surse 

proprii
44333000-3 Achizitie directa

89 Penson Furnizare 20.01.09 bc 15 60,00 71,40
Surse 

proprii
39224210-3 Achizitie directa

90 Bec economic/lampi fluorescente Furnizare 20.01.09 bc 50 550,00 654,60
Surse 

proprii
31532920-9 Achizitie directa

91 polistiren pentru izolatii Furnizare 20.01.09 mp 100 638,00 759,22
Surse 

proprii
19521200-6 Achizitie directa

92 diblu Furnizare 20.01.09 bc 200 110,00 130,90
Surse 

proprii
44530000-4 Achizitie directa

93 cleme ,console pentru stalpi Furnizare 20.01.09 bc 60 24,00 1200,00
Surse 

proprii
34928500-3 Achizitie directa

94 vata minerala Furnizare 20.01.09 mp 0 0,00 0,00
Surse 

proprii
44111540-8 Achizitie directa

95 Lampi stradale Furnizare 20.01.09 bc 8 250,00 2000,00
Surse 

proprii
34928530-2 Achizitie directa

96 tablou electric,fdcp e4 Furnizare 20.01.09 bc 1 0,00 0,00
Surse 

proprii
31214500-4 Achizitie directa

97 ciment Furnizare 20.01.09 kg 1000 2220,00 2641,80
Surse 

proprii
44111200-3 Achizitie directa

98 var Furnizare 20.01.09 kg 150 1200,00 1428,00
Surse 

proprii
44192000-2 Achizitie directa

99  tencuiala decorativa 27kg/buc,praf piat Furnizare 20.01.09 buc 48 1048,80 1248,07
Surse 

proprii
44110000-4 Achizitie directa

100 colorant Furnizare 20.01.09 bc 4 20,00 23,80
Surse 

proprii
24200000-6 Achizitie directa

101 tencuiala MP;CM Furnizare 20.01.09 saci 2 46,00 54,74
Surse 

proprii
44111400-5 Achizitie directa

102 satengips Furnizare 20.01.09 bc 2 22,00 26,18
Surse 

proprii
44110000-4 Achizitie directa

103 adeziv,glet, ceresit, CT Furnizare 20.01.09 saci 65 982,80 1169,53
Surse 

proprii
44111400-5 Achizitie directa

104 var lavabil,15 l/bc Furnizare 20.01.09 bc 2 152,00 180,88
Surse 

proprii
44110000-4 Achizitie directa

105 amorsa ,25 l/bc Furnizare 20.01.09 bc 2 340,00 404,60
Surse 

proprii
44110000-4 Achizitie directa

106 sare dedurizator Furnizare 20.01.09 bc 20 500,00 595,00
Surse 

proprii
39137000-1 Achizitie directa

107 profile diverse, al,pvc,coltare Furnizare 20.01.09 buc 50 75,00 89,25
Surse 

proprii
44411000-4 Achizitie directa



108 smIrghel Furnizare 20.01.09 ml 15 42,00 49,98
Surse 

proprii
14522300-9 Achizitie directa

109 Fitinguri hdpe Furnizare 20.01.09 bc 6,00 72,00 85,68
Surse 

proprii
44110000-4 Achizitie directa

110 bitum Furnizare 20.01.09 kg 0,00 0,00 0,00
Surse 

proprii
44113610-4 Achizitie directa

111 tabla ,coama tabla Furnizare 20.01.09 mp 5 70,00 83,30
Surse 

proprii
44171000-9 Achizitie directa

112 Cuie diferite Furnizare 20.01.09 kg 30 150,00 178,50
Surse 

proprii
44192200-4 Achizitie directa

113 LAC PROTECTOR Furnizare 20.01.09 KG 5 115,00 136,85
Surse 

proprii
44111400-5 Achizitie directa

114 Fier cornier,PC,OB Furnizare 20.01.09 kg 100 500,00 595,00
Surse 

proprii
14711000-8 Achizitie directa

115 profil rectangular ,6 ml/bc Furnizare 20.01.09 bc 10 300,00 357,00
Surse 

proprii
44334000-0 Achizitie directa

116 Electrozi Furnizare 20.01.09 kg 30 240,00 285,60
Surse 

proprii
44315200-3 Achizitie directa

117 disc abrasiv Furnizare 20.01.09 bc 20 120,00 142,80
Surse 

proprii
37453300-1 Achizitie directa

118 Plasa sudata Furnizare 20.01.09 bc 1 54,00 64,26
Surse 

proprii
44313000-7 Achizitie directa

119 banda krep Furnizare 20.01.09 bc 4 20,00 23,80
Surse 

proprii
33141113-4 Achizitie directa

120 pop-nit Furnizare 20.01.09 bc 100 40,00 47,60
Surse 

proprii
44532100-9 Achizitie directa

121 folie Furnizare 20.01.09 mp 15 37,50 44,63
Surse 

proprii
44172000-6 Achizitie directa

122 holtzsurub cu diblu Furnizare 20.01.09 bc 150 25,50 30,35
Surse 

proprii
44531100-2 Achizitie directa

123

scule de mana 

(trafalet,bidinea,mixer;gletiera;chei,racl

ete)

Furnizare 20.01.09 bc 5 40,00 47,60
Surse 

proprii
44511000-5 Achizitie directa

124 aracet Furnizare 20.01.09 kg 10 50,00 59,50
Surse 

proprii
24911200-5 Achizitie directa

125 Teava ol Furnizare 20.01.09 ml 30 240,00 285,60
Surse 

proprii
44163100-1 Achizitie directa

126 plasa fibra sticla Furnizare 20.01.09 mp 10 8,00 9,52
Surse 

proprii
14830000-8 Achizitie directa

127 COPEX Furnizare 20.01.09 ML 100 55,00 65,45
Surse 

proprii
44164300-0 Achizitie directa

128 bara fileteta ,piulite saibe/suruburi,conexFurnizare 20.01.09 bc 20 180,00 214,20
Surse 

proprii
44530000-4 Achizitie directa



129 articole si accesorii electrice Furnizare 20.01.09 bc 70 455,00 541,45
Surse 

proprii
31680000-6 Achizitie directa

130 cablu electric Furnizare 20.01.09 ml 150 600,00 714,00
Surse 

proprii
31321220-0 Achizitie directa

131 Banda izolatoare Furnizare 20.01.09 buc 30 60,00 71,40
Surse 

proprii
31651000-4 Achizitie directa

132 Samota Furnizare 20.01.09 buc 5 100,00 119,00
Surse 

proprii
44111100-2 Achizitie directa

133 Platband Furnizare 20.01.09 ml 20 76,00 90,44
Surse 

proprii
44423340-6 Achizitie directa

134 autoforante Furnizare 20.01.09 bc 750 82,50 98,18
Surse 

proprii
44531300-4 Achizitie directa

135 Oxigen tehnic Furnizare 20.01.09 mc 50 150,00 178,50
Surse 

proprii
24111900-4 Achizitie directa

136 sarma neagra Furnizare 20.01.09 kg 10 52,00 61,88
Surse 

proprii
44333000-3 Achizitie directa

137 articole si accesorii sanitare Furnizare 20.01.09 bc 35 420,00 499,80
Surse 

proprii
44411000-4 Achizitie directa

138 silicon Furnizare 20.01.09 bc 10 84,62 100,70
Surse 

proprii
24590000-6 Achizitie directa

139 sort 0-16 Furnizare 20.01.09 to 60 2100,00 2499,00
Surse 

proprii
14210000-6 Achizitie directa

140 burghie videa Furnizare 20.01.09 bc 5 70,00 83,30
Surse 

proprii
44512910-4 Achizitie directa

141 broasca usa cu manere si silduri Furnizare 20.01.09 bc 3 57,00 67,83
Surse 

proprii
44520000-1 Achizitie directa

142 CANAL CABLU 2,5 M/BC Furnizare 20.01.09 bc 30 327,60 389,84
Surse 

proprii
44322100-4 Achizitie directa

143 Insecticid,fungicid Furnizare 20.01.09 kg 15 405,00 481,95
Surse 

proprii
24452000-7 Achizitie directa

144 Cablu electric luminos Furnizare 20.01.09 ml 30 138,60 164,93
Surse 

proprii
31522000-1 Achizitie directa

145 perie spalat auto Furnizare 20.01.09 bc 1 15,00 17,85
Surse 

proprii
39224200-0 Achizitie directa

146 raticid Furnizare 20.01.09 plic 10 78,00 92,82
Surse 

proprii
24456000-5 Achizitie directa

147 Lichid frana Furnizare 20.01.09 litri 5 35,00 41,65
Surse 

proprii
09211650-2 Achizitie directa

148 lichid parbriz,5 l Furnizare 20.01.09 bc 20 110,00 130,90
Surse 

proprii
24960000-1 Achizitie directa

149 spray pornire/degresare,VOPSEA SPRAFurnizare 20.01.09 bc 5 55,00 65,45
Surse 

proprii
42665000-5 Achizitie directa



150 spray lacrimogen Furnizare 20.01.09 bc 6 30,00 35,70
Surse 

proprii
35220000-2 Achizitie directa

151 pomi fructiferi Furnizare 20.01.09 bc 50 550,00 654,50
Surse 

proprii
03452000-3 Achizitie directa

152 spuma poliuretanica Furnizare 20.01.09 bc 5 65,00 77,35
Surse 

proprii
44192100-3 Achizitie directa

153 materiale constructii si articole conexe Furnizare 20.01.09 bc 60 540,00 642,60
Surse 

proprii
44100000-1 Achizitie directa

154 apa minerala Furnizare 20,14,00 bc 300 519,00 617,61
Surse 

proprii
15981000-8 Achizitie directa

155 usa interior/exterior Furnizare 20.01.09 bc 0 0,00 0,00
Surse 

proprii
44221200-7 Achizitie directa

156 furtun Furnizare 20.01.09 ml 0 0,00 0,00
Surse 

proprii
44165100-5 Achizitie directa

157 apa distilata 1litru/bc Furnizare 20.01.09 bc 10 22,00 26,18
Surse 

proprii
24316000-2 Achizitie directa

158 negrese Furnizare 20.01.09 bc 100 2,00 2,38
Surse 

proprii
44531300-4 Achizitie directa

159 cherestea Furnizare 20.01.09 mc 1 849,00 1010,31
Surse 

proprii
03419100-1 Achizitie directa

160 pila ascutit lant Furnizare 20.01.09 bc 20 180,00 214,20
Surse 

proprii
44512700-9 Achizitie directa

161 Solutie spalat masini(turbojet)5 litri/bc Furnizare 20.01.09 bc 1 85,00 101,15
Surse 

proprii
39831500-1 Achizitie directa

162 Teava hdpe,pexal Furnizare 20.01.09 ml 20 22,00 26,18
Surse 

proprii
44163100-1 Achizitie directa

163 contactor Furnizare 20.01.09 bc 1 160,00 190,40
Surse 

proprii
31214000-9 Achizitie directa

164 robinet Furnizare 20.01.09 bc 2 75,00 89,25
Surse 

proprii
44411100-5 Achizitie directa

165 stut filetat Furnizare 20.01.09 bc 0 0,00 0,00
Surse 

proprii
44115200-1 Achizitie directa

166 RAMA AERISIRE CU PLASA Furnizare 20.01.09 bc 2 72,00 85,68
Surse 

proprii
42520000-7 Achizitie directa

167 CONACTOR LSR03543 Furnizare 20.01.09 bc 2 320,00 380,80
Surse 

proprii
31681100-4 Achizitie directa

168 Masca de protectie Furnizare 20.01.09 bc 1200 1800,00 2142,00
Surse 

proprii
18143000-3 Achizitie directa

169 electrozi impamantare Furnizare 20.01.09 bc 5 175,00 208,25
Surse 

proprii
31216100-4 Achizitie directa










